РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«26» апреля 2021 года								      № 203

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие кадрового потенциала муниципального образования «город Свирск» на 2021-2025 годы

В целях приведения муниципальной программы «Развитие кадрового потенциала муниципального образования «город Свирск» на 2021-2025 годы в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие кадрового потенциала муниципального образования «город Свирск» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «город Свирск» от 12.10.2020 № 549, следующие изменения:
1) в паспорте программы строку «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции:«

	Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы

	  Общий объём финансирования составляет-612,0 тысяч рублей, в том числе по годам:
    2021 год-100,0 тысяч рублей;
    2022 год-100,0 тысяч рублей;
    2023 год-100,0 тысяч рублей;»;

    2024 год-156,0 тысяч рублей;
    2025 год-156,0 тысяч рублей.

2) в разделе 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы строку «Объём финансирования, тыс. руб.» изложить в следующей редакции:»;

«

	Период реализации программы
	Объём финансирования, тыс. руб.

	Финансовые средства всего
	В том числе

	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные средства

	Всего за весь период
	612,0
	0,0
	0,0
	  600,0
	12,0

	2021год
	100,0
	0,0
	0,0
	  100,0
	0,0

	2022 год
	100,0
	0,0
	0,0
	  100,0
	0,0

	2023 год
	100,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

	2024 год
	156,0
	0,0
	0,0
	150,0
	6,0

	2025 год
	156,0
	0,0
	0,0
	150,0
	6,0

3) раздел 7. «План мероприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Н.В. Петрову.

Мэр города Свирска							В.С. Орноев

Приложение
к постановлению администрации
«26» апреля 2021 года № 203
7. План мероприятий муниципальной программы

	  №
п/п
	Наименование основного мероприятия (мероприятия)
	Наименование участника (участника мероприятия)
	Срок реализации
	Источник финансирования
	Объем
финансирования,
тыс. руб.
	Наименование
показателя
объема   мероприятия  единица   измерения
	Значение  показателя объема мероприятия

	1.
	Предоставление молодым специалистам единовременной материальной помощи
	Администрация МО «город Свирск»
	2021-
2025
	Всего МБ
	600,0
	чел.
	24

	2021
	МБ
	100,0
	чел.
	4

	·

	2022

	100,0

	4

	·

	2023

	100,0

	4

	·

	2024

	150,0

	6

	·

	2025

	150,0

	6

	2.
	Организация и проведение профориентационных мероприятий

	Структурные подразделения
администрации МО «город Свирск»
	2021-
2025
	Всего ИИ
	10,0
	ед.

	25

	2021
	ИИ
	0,0
	ед.
	5

	2022

	0,0

	5

	2023

	0,0

	5

	2024

	5,0

	5

	2025

	5,0

	5

	3.
	Подготовка, печать, распространение информационно-просветительских материалов
	Отдел образования МО «город Свирск»
	2021-
2025
	Всего ИИ
	2,0
	экз.
	1500

	2021
	ИИ
	0,0
	экз.
	300

	2022

	0,0

	300

	2023

	0,0

	300

	2024

	1,0

	300

	2025

	1,0

	300

[bookmark: _GoBack]Руководитель аппарата администрации				Г.А. Макогон

Начальник отдела образования						М.И. Орлова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

26» апреля

2021

года

№

203

О

внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие

кадрового потенциала муниципального образования «город

Свирск»

на 2021

-

2025

годы

В

целях приведения

муниципальной программы «Развитие

кадрового

потенциала муниципального образования «город Свирск»

на 2021

-

2025

годы

в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск»

,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город

Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести

в муниц

ипальную программу «Разв

итие кадрового

потенциала

муниципального образования «город Свирск»

на 2021

-

2025

годы,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования

«город Свирск»

от 12.10.2020

№ 549

,

следующие изменения

:

1) в паспорте программы строку «

Прогнозная (справочная) оценка

ресурсного обеспечения реализации

муниципальной

программы» изложить в

следующей

редакции:

Прогнозная (справочная)

оценка ресурсного

обеспечения реализации

муниципальной программы

Общий объём финансирования составляет

-

612,0

тысяч

рублей, в том числе по годам:

2021

год

-

100

,0 тысяч рублей;

2022

год

-

100

,0 тысяч рублей;

2023

год

-

100

,0 тысяч рублей

;

2024 год

-

156,0 тысяч рублей;

2025 год

-

156,0 тысяч рублей.

2

)

в разделе 4.

«

Ресурсное обес

печение муниципальной программы

строку «Объём финансирования, тыс.

руб.» изложить в следующей редакции:

Период реализации

программы

Объём финансирования, тыс.

руб.

Финансовые

средства всего

В том числе

ФБ

ОБ

МБ

Внебюджетные

средства

Всего за весь

период

612

,0

0,0

0,0

600

,0

12

,0

2021

год

100

,0

0,0

0,0

100

,0

0

,0

2022

год

10

0

,0

0,0

0,0

100

,0

0

,0

2023

год

100

,0

0,0

0,0

10

0,0

0

,0

2024 год

156,0

0,0

0,0

150,0

6,0

2025 год

156,0

0,0

0,0

150,0

6,0

«

«

»;

»

;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 26» апреля   2021   года                        №   203       О  внесении изменений в муниципальную программу   «Развитие   кадрового потенциала муниципального образования «город  Свирск»   на 2021 - 2025   годы      В  целях приведения  муниципальной программы «Развитие   кадрового  потенциала муниципального образования «город Свирск»   на 2021 - 2025   годы   в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» ,   руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город  Свирск», администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1. Внести   в муниц ипальную программу «Разв итие кадрового  потенциала   муниципального образования «город Свирск»   на 2021 - 2025   годы,  утвержденную постановлением администрации муниципального образования  «город Свирск»   от 12.10.2020   № 549 ,  следующие изменения :   1) в паспорте программы строку « Прогнозная (справочная) оценка  ресурсного обеспечения реализации   муниципальной   программы» изложить в  следующей   редакции:

Прогнозная (справочная)  оценка ресурсного  обеспечения реализации   муниципальной программы       Общий объём финансирования составляет - 612,0   тысяч  рублей, в том числе по годам:          2021   год - 100 ,0 тысяч рублей;        2022   год - 100 ,0 тысяч рублей;        2023   год - 100 ,0 тысяч рублей ;        2024 год - 156,0 тысяч рублей;        2025 год - 156,0 тысяч рублей.

2 )   в разделе 4.  « Ресурсное обес печение муниципальной программы  строку «Объём финансирования, тыс.   руб.» изложить в следующей редакции:

Период реализации  программы  Объём финансирования, тыс.   руб.

Финансовые  средства всего  В том числе

ФБ  ОБ  МБ  Внебюджетные  средства

Всего за весь  период  612 ,0  0,0  0,0     600 ,0                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         12 ,0

2021 год  100 ,0  0,0  0,0     100 ,0  0 ,0

2022   год  10 0 ,0  0,0  0,0     100 ,0  0 ,0

2023   год  100 ,0  0,0  0,0  10 0,0  0 ,0

2024 год  156,0  0,0  0,0  150,0  6,0

2025 год  156,0  0,0  0,0  150,0  6,0

«

«

»;

»;